2024/09/20 16:11 1/1 校內分機外撥校外「號碼顯示」相關公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2009/01/12

校內分機外撥校外「號碼顯示」相關公告

主旨：校內分機外撥校外「號碼顯示」相關公告

說明：
一、本校因受限於現有交換機功能及校方政策，校內分機外撥時無法將分機號碼
　　顯示於所撥往之電話，故目前暫時無法提供此項服務。

二、中心於下半年度推動網路電話時，將優先解決此項問題，以提昇服務功能。

三、造成不便，尚請見諒。如有相關問題請撥分機31101洽詢。

--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090112_12

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090112_12

	校內分機外撥校外「號碼顯示」相關公告